
\ 221 111 122 

 

Ò http://m.cd.cz/ 
d http://www.cd.cz/ 
 

Trať 171 Praha – Beroun 
 

Karlštejn  – Beroun  
14. 3. / 15. 3. 2019 

Vážení cestující, Správa železniční dopravní cesty, s. o. informuje, že v uvedeném termínu bude 
probíhat noční výluka s úplným zastavením provozu v úseku Karlštejn – Beroun, při kterých musí 
dopravce České dráhy a. s., oproti platnému výlukovému jízdnímu řádu, další vlaky nahradit 
autobusy podle výlukového jízdního řádu. Konkrétně se jedná o Os 8800 a Os 8803. 

Výlukový jízdní řád nad rámec platného výlukového jízdního řádu: 

171 Praha – Beroun 
Vlak 

8800 
¥¦ ~ c 

         Zastávky náhradní autobusové dopravy:  
Karlštejn  - u staniční budovy 
Srbsko  – v obci u křižovatky k mostu přes Berounku 
Beroun – na zastávce BUS „ Beroun, u černého koně“ 
Beroun  - u staniční budovy 
 
 
 

Praha hlavní nádraží   0 30          
Praha-Smíchov  0 37          
Praha-Velká Chuchle  0 43          
Praha-Radotín  0 46          
Černošice  0 50          
Černošice-Mokropsy  0 53          
Všenory  0 56          
Dobřichovice  0 58          
Řevnice  1 02          
Zadní Třebaň  1 05          
Karlštejn                          / 1 09          

Vlak/BUS  
8800 
e � 

         

Karlštejn  1 10          
Srbsko   1 15          
BUS Beroun, u černého koně 1 41          
Beroun  / 1 52          

170, 171 Beroun – Praha 
 

Vlak/BUS  
8803 

e �  
              

Beroun   3 22               
BUS Beroun, u černého koně  3 27               
Srbsko  3 47               
Karlštejn  / 3 55               

 
Vlak/BUS  

8803 
¥¦ ~ c 

              

Karlštejn   4 00               
Zadní Třebaň  4 04               
Řevnice  4 07               
Dobřichovice  4 11               
Všenory  4 13               
Černošice-Mokropsy  4 16               
Černošice  4 19               
Praha-Radotín  4 23               
Praha-Velká Chuchle  4 26               
Praha-Smíchov   4 35               
Praha hlavní nádraží     / 4 42               

Omlouváme se za komplikace při cestování a děkujeme za pochopení. Správa železniční dopravní cesty, s. o., České dráhy, a. s. 


